

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Rámcová smlouva  
**Objekt: ul. Dělnická - oprava povrchu**

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11.09.2018  
Objednatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				248 364,58
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>248 364,58</b>
DPH základní	21,00%	ze	248 364,58	52 156,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>300 521,14</b>

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Rámcová smlouva  
**Objekt: ul. Dělnická - oprava povrchu**

Místo: Datum: 11.09.2018  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>248 364,58</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>248 364,58</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nový Bor - Rámcová smlouva

**Objekt:** ul. Dělnická - oprava povrchu

Místo:

Datum: 11.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**248 364,58**

23	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	38,000	2,00	76,00
25	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	464,000	56,00	25 984,00
29	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	8,230	249,00	2 049,27
31	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	39,250	59,00	2 315,75
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	66,177	50,00	3 308,85
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	330,885	33,00	10 919,21
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	73,278	94,00	6 888,13
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	525,00	1 575,00
37	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	464,000	19,90	9 233,60
38	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	464,000	15,00	6 960,00
42	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) prům tl do 40 mm	m2	232,000	250,00	58 000,00
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrnsná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	464,000	249,00	115 536,00
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	85,422	10,00	854,22
62	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,226	175,00	2 664,55
1	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	500,00	500,00
2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 500,00	1 500,00